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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Klager er anonym.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Det indskærpes, at
fødevarer i alle led skal beskyttes mod kontaminering, der kan
gøre dem uegnede til konsum eller sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Virksomheden opbevare fødevarer i
form af 9 kasser med smørebrød på bord over trappe i gård der
ikke er skadedyrsikret, der er ydremere konstateret rotte i
samme gård.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ikke en
rotte i den sidste mdr. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret håndtering af fødevarer, herunder temperatur,
tildækning og adskillelse under opbevaring, samt faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Virksomhedes vand blev lukke i en
korter periode under kontrolbesøget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for hygiejnisk vask af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
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holdes rene.
Følgende er konstateret: Hylder til rent service fremstår snavset med gamle madrester. Ben omkring blæser i
køleboks fremstår snavset med belægninger af støv. Bund af fryser fremstår snavset med madrester. Liste i lille
køleskab fremstår snavset med spildte madrester. Lister samt døre i og på skab fremstår snavset og fedtet.
Kælderlokale til opbevaring af fødevarekontaktmateriale/emballage fremstår snavset og støvet med nedfaldet
puds og malingsflager fra loft og vægge.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi for det ordnet Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation for nedkøling, opvarmning, opbevaringstemperatur
samt modtagerkontrol for perioden sidste kontrolbesøg til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.


